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    UPPSTALLNINGSAVTAL - för häst i utbildningen1  
Mellan undertecknade parter har denna dag träffats avtal om uppstallning av häst 
enligt följande 

 
1. Uppstallningsvärd nedan kallad SRG 

Namn: Hallands Ridgymnasium Fastighets AB 
Organisationsnummer: 556694–0291 
Adress: Kungsgatan 12C, 432 41 Varberg 
Telefon: 010-495 20 00 

 
2. Avtalstecknare såsom myndig elev/vårdnadshavare, tillika 

fakturamottagare nedan kallad AT 
 

Namn:   
 

Personnummer:   
 

Adress:   
 

Postnummer:  Postadress:   
 

Telefon dagtid:     kvällstid:  mobil:  _ 
 

Avtalet gäller för hästen:   
 

UELN nummer: ____________________________________________________ 
 

Hästen medtages som skolhäst: _________ Hästen medtages som extrahäst: _____ 
 

Elevens namn:   
 

Skolort:  Klass:   
 
 
 

Jag vill inte ha faktura via e-post: 
 

 
E-post:  

 
1 Gäller från 2024-08-01 
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3. Avtalstid 
Detta avtal gäller under tiden som eleven är inskriven på Sveriges Ridgymnasium. 
Avtalet gäller per läsår, dock längst tio månader i taget. Vid händelse av att studier 
avslutas i förtid skall hästen avflyttas i samband med utskrivning i annat fall 
debiterar skolan avgift för skötsel av hästen enligt gällande prislista. 

 
Detta avtal måste vara underskrivet innan eleven stallar upp sin häst på 
Sveriges Ridgymnasium. 

 
Före avflyttning skall syn förrättas av AT och representant för SRG. Box och tillhörande 
utrymmen kontrolleras. AT är ersättningsskyldig för eventuella skador, utöver normalt 
slitage (normalt slitage kan anses vara enstaka gnagda brädor samt mindre 
sparkmärken). Box, skåp och hage skall vid avflyttning rengöras och mockas enligt 
anvisning samt vara godkänd av ansvarig personal. I annat fall debiteras en avgift på 
1500 kr inkl. moms. 

 
4. Uppstallningskostnad 

Boxplats för maximalt en häst tillhandahålls utan kostnad så länge du är elev på 
Sveriges Ridgymnasium, under förutsättning att hästen är lämplig att använda i 
undervisningen. AT betalar för strö, gödselhantering och foder till 
marknadsmässiga priser. Övriga kostnader som till exempel skoning, veterinärvård, 
mediciner och sjukvårdsartiklar, hinkar, foderpåsar eller medel för underhåll och 
vård av mundering samt utrustning beställs och betalas av AT. 

 
I mån av plats kan extrahäst medtagas. Denna häst sköts helt och hållet av 
eleven. Boxplats debiteras enligt gällande prislista, extrahäst bekostas av AT. 
Uppsägningstiden av extra box görs per kalendermånad, avgiften debiteras så 
länge eleven hyr boxen d.v.s. oavsett om boxen används alla dagar eller inte. 

 
5. Betalningssätt 

Kostnaden för foder och hyra med mera faktureras en gång i månaden för betalning 
inom 30 dagar. 

 
6. Uppstallning 

Uppstallning sker i anvisad box med daglig vistelse i hage enligt schema. Vid 
otjänlig väderlek avgör personal, hästhållningen för tex hagvistelse. Skodda 
hästar skall vara broddade enl. personalens anvisning. 
I boxplatsen ingår plats i uppvärmd sadelkammare med en sadelhängare och 
tränshängare samt ett skåp/bur i oisolerat utrymme. Skadat skåp/bur debiteras 
med 1000 kr inkl. moms av SRG. SRG tillhandahåller ej plats för egna skåp. 
Eleven ska själv, eller av eleven ombedd person som godkänts av skolan, svara för 
daglig tillsyn av hästen. 
 
Eleven förbinder sig att meddela SRG när hästen tas hem och kommer tillbaka. 
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     SRG äger alltid rätt att disponera box/hage/skåp/sadelplats etcetera om AT väljer att 
ta hem hästen periodvis. SRG tillhandahåller redskap för mockning och renhållning i 
och runt stallet 
 

7.   Skötsel av hästar under lovdagar. 
Eleven sköter själv om sin häst under studiedagar och skollov avseende mockning, 
förberedelse av foder, ut/insläpp, viss fodring och daglig tillsyn. Har eleven inte 
möjlighet att sköta hästen, kan ni i vissa fall, om stort behov föreligger, köpa tjänsten 
av SRG. Detta skall meddelas senast 14 dagar innan resp. lov. Låter eleven någon 
annan person ansvara för sin häst under lov skall detta meddelas samt anslås på 
boxen och personen är skyldig att följa policy och de säkerhetsföreskrifter som finns. 
Även under helger sköter eleverna sina egna hästar och samarbetar enligt av 
eleverna uppgjort skötselschema. SRG tillhandahåller vissa fodringar och ansvarig 
personal finns normalt på plats dagtid. 

 
8. Uppstallningsvärdens/SRG:s rättigheter och skyldigheter SRG 

skall ansvara för att stallet och hagar/stängsel är i godtagbart skick. 
SRG svarar för brand- och ansvarsförsäkring av byggnader.  
SRG förbehåller sig rätten att vid behov och på förekommen 
anledning kontakta hästens ägare. 
SRG ansvarar för gödselhantering och inköp av foder och strö till 
marknadsmässiga priser. 

 
9. Elevens rättigheter och skyldigheter 

Det åligger eleven att rätta sig efter den, vid den för tidpunkten gällande, 
Hästhållningspolicy skolan tagit fram, för skötsel av stall och allmänt uppträdande. 
Vidare ska eleven svara för att ordningen i och runt stallet är god. 

     
Väljer AT att flytta sin häst en period under läsåret (APL, lov, överenskommelse m. m.)   
och i det fall Force Major/ pandemi/ smitta eller liknande skulle uppstå under samma 
period och följer därav att skolans stall tvingas att hålla stängt står AT för samtliga 
kostnader för hästen i samband med perioden som stallet är stängt och hästen står 
på annan plats. 

 
AT får ej överlåta detta avtal, ej heller låna ut sin box utan SRG:s medgivande. 
 

Om eleven eller personer i anslutning till denne bryter mot avtalet eller av SRG    
uppställda regler av väsentlig betydelse har SRG rätt att förbjuda dem tillträde till 
stallet/anläggningen eller utfärda restriktioner för elevens vistelse i stallet. Eleven kan 
även efter en varning bli anmodad att ta hem hästen. Detta kan ske om hästen inte 
sköts av eleven till exempel vid frekvent frånvaro eller om skolans fastlagda 
Hästhållningspolicy samt säkerhetsföreskrifter inte följs. I sådana fall åligger det AT att 
senast inom 14 dagar, efter uppmaning av SRG, hämta hästen. 
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Om AT inte uppfyller sina skyldigheter att erlägga uppstallningsavgift och inte inom 
14 dagar efterkommer anmaning äger SRG rätt att säga upp avtalet till omedelbart 
upphörande. Hästen ska då avhämtas inom 14 dagar efter uppsägningen. 
I syfte att erhålla betalning äger SRG efter erhållen exekutionstitel (dom eller bevis  
på betalningsföreläggande) rätt att anvisa hästen till kronofogdemyndigheten för 
utmätning. 
 

     AT medger SRG att i samråd med legitimerad veterinär vidta brådskande åtgärder om 
hästen skadas eller blir sjuk. Detta sker på AT:s bekostnad. Skadas hästen ska skadan 
täckas av AT som måste ha gällande försäkring där veterinärvård ingår. AT är ansvarig för 
både kostnad och transport av häst till djurklinik i alla förekommande fall.  

     Ange aktuellt försäkringsbolag: ____________________________________________ 

     Ange veterinärvårdssumman som ingår i hästens försäkring:                                                       
 

  SRG ansvarar ej för skada/stöld på häst eller utrustning eller skador som drabbar 
tredje man. 

 
     All ridning, utfodring etcetera som sker genom elev, eller dennes ställföreträdares 

försorg, sker på dennes ansvar. 
 

  SRG tillhandahåller vanligtvis ej skolhäst till elev med egen häst om inte särskilda skäl 
föreligger t. ex. vid långvarigsjukdom eller skada och då endast i mån av tillgång till häst. 
Se policy för skolhäst. Vid möjlighet erbjuds den häst som för dagen är ledig. Perioden 
debiteras den egna hästen för stallhyra och blir så kallad ”extrahäst”. Detta skall 
anmälas av  vårdnadshavare i så god tid som möjligt. 

 
10. Hästens skick 

  AT garanterar att: 
Hästen under de senaste tre veckorna – såvida känt är – ej varit uppstallad bland 
hästar där smittsam sjukdom förekommit. Hästen under de senaste tre veckorna 
före uppstallning ej uppvisat symtom på smittsam sjukdom. Alla hästar och ponnyer 
ska av sin ägare, i enlighet med djurskyddslagen AHL, registreras i Sverige, via 
Jordbruksverket. Hästen ska ha ett UELN-nummer, som är hästens ID-nummer, för 
att anläggningen ska kunna registrera hästen. Du hittar UELN-numret i hästens 
pass. Nyimporterade hästar ska skyndsamt tilläggsregistreras. UELN nummer ska 
mejlas eller lämnas till ansvarig stallchef i senast i samband med ankomst.  
 
 

Hästen ska vara vaccinerad mot hästinfluensa och stelkramp samt ska lämna     
utförlig träckprovsanalys och vara avmaskad enligt rekommendation från veterinär 
innan ankomst. SRG rekommenderar att hästen är vaccinerad mot botulism. 
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Veterinärintyg och/eller Hästägarförsäkran ska kunna uppvisas vid ankomst. 
Hästen skall ur säkerhetssynpunkt fungera i verksamheten. Hästar under 4 år  
och hingstar får ej stallas upp eller deltaga i undervisningen. SRG förbehåller sig 
rätten att besluta att en häst inte får vara kvar om personalen bedömer att den 
inte fungerar i verksamheten.  
 

11. Foder 
Kostnaden för foder ingår ej utan faktureras varje månad efter angiven prislista 
som följer marknadspris. Korrekt ifylld foderlista måste lämnas in till stallkontoret 
för signering varje månad, senast den 5:e i påföljande månad för fakturering i 
efterskott. Vid ofullständig, felaktig eller ej inlämnadfoderlista faktureras uppskattad 
foderåtgångplus en fast extra administrationsavgift om 300 kr inkl. moms. 
Uppskattad foderåtgång justeras på nästkommande månad om foderlapp inlämnas 
till stallchef senast månaden efter. 
 
 
SRG står vanligtvis för inköp av foder till samtliga hästar bestående av grov-, kraft- 
och mineralfoder. Skillnader avseende skolors regler för foderinköp kan 
förekomma. Foderstater bestäms efter överenskommelse med 
stallansvarig/motsvarande. SRG kan hjälpa till med upprättandet av foderstat och 
förbehåller sig rätten att vid felaktigt komponerad foderstat korrigera denna. Önskar 
eleven fodra med något utöver ovanstående görs det endast i undantagsfall efter 
godkännande av stallchef och sköts av eleven. 
 
Uppstallningsvärden tillhandahåller ej utrymme för förvaring av eget foder och foder 
får ej förvaras i de garderober/burar skolan tillhandahåller. 
 

          12.  Ansvarsfrågor 
För skada på hästen eller utrustning ansvarar AT. SRG rekommenderar DNA 
märkning av utrustningen. 
 
 

13.  Avtalets hävande 
Om AT/eleven eller SRG i väsentligt avseende bryter mot bestämmelserna i detta 
avtal kan avtalet omedelbart hävas av andra parten. Tvist härrörande ur detta 
avtal eller bedömning huruvida kontraktsbrott föreligger skall överlämnas till allmän 
domstol. 
Detta avtal har idag upprättats i två likalydande exemplar av vilka parterna har tagit 
ett vardera. Avtalet ska vara undertecknat av AT, eleven och ev. hästägare innan 
avlastning. 
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AT garanterar att hästägaren och eleven har tagit del av och godkänt innehållet i detta 
avtal genom underskrift nedan. 

 

20        -     -     
 
 

 
Avtalstecknare 
signatur och namnförtydligande 

 
 

 
Uppstallningsvärd SRG 
signatur och namnförtydligande 

 
 

 
Hästägare 
signatur och namnförtydligande 

 
 
 
Eleven 
Signatur, namnförtydligande och klass 
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Bilaga till Uppstallningsavtal med uppgift om annan hästägare än betalningsansvarig 
person 
 

Namn: 

Adress: 

Postnummer och ort: 

Telefonnummer: 

E-post: 

Hästens/ hästarnas namn: 

Elev som handhar hästen samt elevens klass: 

Intygas att undertecknande hästägare är införstådd med Sveriges Ridgymnasiums 

regler, policys samt besökstider som gäller i samband med stall, häst och undervisning 

inom häst. 

 
 
Datum och ort 
 
 
------------------------------------------------------------------- 
Hästägare namn och namnförtydligande 
 
 
-------------------------------------------------------------------- 
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